
Indbydelse til gratis seminar 
Sikker e-mail arkivering 

Af hensyn til dokumentation 
og aflastning af mailservere 

 

 
E-mails optager mere og mere plads på serverne 

og stiller større og større krav til backup løsninger 
 

E-mails er forretningsdokumenter der skal sikres 
som dokumentation og kunne genfindes hurtigt 

 
Personalet anvender mange steder værdifuld arbejdstid 

på at arkivere, sortere og validere e-mails. 
 

Alle problemstillinger kan løses med 
EMC EmailXtender 

 
Deltag på gratis ½ dags seminarer 

 
5. november 2007 i Århus 

7. november 2007 i Hvidovre 



Document Technology Systems ● Skelstedet 2 C ● DK-2950 Vedbæk 
Tlf. 7022 0172 ● www.doctech.dk 

Tid, sted og tilmelding 
 

Seminarerne afholdes 
5. november 2007 hos Orchestra Nordic A/S, Anelystparken 39 C, Tilst 

7. november 2007 på Hotel Scandic, Kettevej 4, Hvidovre 
 

Vi starter kl. 9, men serverer kaffe og morgenbrød fra kl. 8:30 
 

Deltagelse er gratis. 
 

Tilmeld dig på www.doctech.dk eller på telefon 7022 0172 
 

Seminar: Sikker e-mail arkivering 

Seminaret afholdes i samarbejde med 

Til  virksomhedens ledelse 
E-mail arkivering er den eneste sikre metode til sikring af dokumentation hensyn til 
compliance, personalesager og potentielle retssager. E-mails som slettes samme dag, som 
de modtages, vil ikke kunne genfindes. Backup-processen kører efter arbejdstid og en slet-
tet e-mail kommer derfor ikke med og dokumentationen er tabt for evigt. 
Personalets egen arkivering - specielt på laptops øger den potentielle risiko for tab af vigti-
ge data og kan være i strid med Persondataloven og andre regulativer. 
Seminaret gennemgår de risici som virksomheden undgår ved sikker e-mail arkivering. 
 
Til virksomhedens økonomiansvarlige 
Det er påvist ved adskillige undersøgelser, at personalet anvender meget tid med egen ar-
kivering og oprydning i mailboxe. Arkivering af e-mails på personalets egne PC’er tager tid 
og koster dermed virksomheden produktionstid. Sammenholdt med besparelser i IT-
afdelingen vil en e-mail arkiveringsløsning typisk tjene sig hjem på 9-12 måneder. 
 
Til virksomhedens IT-ansvarlige 
E-mail arkivering af hensyn til aflastning af mailserverne og reducering af backup vinduet 
vil i sig selv give Return of Investment (ROI) indenfor 9-12 måneder i de fleste virksomhe-
der. EMC EmailXtender er markedets mest anvendte arkiveringsløsning i både Microsoft 
Exchange og Lotus Domino miljøer. Belastningen af mailservere kan typisk reduceres med 
70-80%. 
En restore og recovery proces bliver reduceret tilsvarende, da arkiverede e-mails ikke skal 
tilbageføres til mailserveren. 
I tilfælde af servernedbrud vil en EmailXtender løsning sikre at medarbejdere kan tilgå de-
res e-mails via arkivserveren indtil mailserveren er oppe igen. 
På seminaret viser vi en live demonstration af EMC EmailXtender. 
 
Deltag på seminaret og se hvordan vi kan løse alle problemstillingerne med én og 
samme IT-løsning: EMC EmailXtender. 
 


